
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

03 лютого 2022 року                   м. Чернігів                                         № 34

Про передачу капітальних вкладень 

Керуючись статтями 30, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Державного комітету України з питань 
житлово-комунального господарства від 23 вересня 2003 року №154 «Про 
затвердження Порядку проведення ремонту та утримання об’єктів 
благоустрою населених пунктів», у зв’язку із завершенням робіт з 
будівництва та реконструкції об’єктів міського благоустрою та з метою їх 
подальшого утримання у належному стані, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Дозволити управлінню житлово-комунального господарства 
Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) передати зі свого балансу на баланс: 

1.1 комунального підприємства «Зеленбуд» Чернігівської міської ради 
(Морський В. І.) капітальні вкладення у сумі 25 350 694,82 гривні (двадцять 
п’ять мільйонів триста п’ятдесят тисяч шістсот дев’яносто чотири гривні 82 
копійки), що були здійснені по об’єктам, згідно з додатком 1;

1.2 комунального підприємства «АТП-2528» Чернігівської міської ради 
(Волок Р. В.) капітальні вкладення у сумі 55 828 869,41гривень (п’ятдесят 
п’ять мільйонів вісімсот двадцять вісім тисяч вісімсот шістдесят дев’ять 
гривень 41 копійка), що були здійснені на реконструкцію об’єктів дорожньої 
інфраструктури, згідно з додатком 2;

1.3 комунального підприємства «Паркування та ринок» Чернігівської 
міської ради (Гоголь М. О) капітальні вкладення у сумі 3 602 196,34 гривень 
(три мільйона шістсот дві тисячі сто дев’яносто шість гривень 34 копійки), 
згідно з додатком 3;

1.4 комунального підприємства «Спеціалізований комбінат комунально-
побутового обслуговування» Чернігівської міської ради (Куліш В. М.) 
капітальні вкладення, що були здійснені на реконструкцію об’єкта 
«Розширення міського кладовища «Яцево» в м. Чернігові, площею 4,8991 га» 
у сумі 13 406 281,91 гривні (тринадцять мільйонів чотириста шість тисяч 
двісті вісімдесят одна гривня 91копійки).



2. Комунальним підприємствам Чернігівської міської ради: «Зеленбуд» 
(Морський В. І.), «АТП-2528» (Волок Р. В.), «Паркування та ринок» 
(Гоголь М. О.), «Спеціалізований комбінат комунально-побутового 
обслуговування» (Куліш В. М.) прийняти на баланс зазначені вкладення 
згідно з чинним законодавством.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                              Олександр ЛОМАКО


		2022-02-07T05:44:46+0000
	Not specified
	publicQRCode




